Протокол совещания руководителей  образовательных учреждений.

 Дата и время  проведения: 26.09.2018 г.,  13.00 ч.

Место проведения: актовый зал управления образования

Присутствующие: В.С. Санатуллин, начальник МКУ « Управление образования» ИК МО « ЛМР»

РТ, Г.К.Урманова, заместитель начальника управления образования,  заместители директора по

учебно-воспитательной работе, заведующие ДОУ, старшие воспитатели ДОУ.

Повестка дня  совещания заместителей директоров по учебно-воспитательной работе

образовательных учреждений, заведующих и старших воспитателей ДОУ.

«О приеме аттестационных заявлений в октябре 2018 года,

об утверждении регламента по проведению аттестации педагогических работников, осуществляющих

образовательную деятельность в государственной информационной системе

 «Электронное образование в РТ»

1.  Итоги аттестации работников образования    в 2017-2018 учебном  году и задачи на 2018/2019

учебный год.

                                                      Е.В.Бурлакова, методист  управления образования

2.   О приеме аттестационных заявлений в  октябре 2018 г.

                                                       Е.В.Бурлакова, методист  управления образования

3.  О регламенте по проведению аттестации педагогический  работников, осуществляющих

образовательную деятельность в государственной информационной системе «Электронное

образование в РТ»

                                                       Е.В.Бурлакова, методист  управления образования

Решения совещания заместителей директоров по учебно-воспитательной работе

образовательных учреждений, заведующих и старших воспитателей ДОУ.

от 26.09.2018г.

1. Заместителям директоров  по УВР, руководителям ДОУ, старшим воспитателям провести

совещание и ознакомить педагогических работников с документами регламентирующие прием

аттестационных заявлений в октябре 2018 года, а также с регламентом  по проведению аттестации

педагогических работников, осуществляющих образовательную деятельность в государственной

информационной системе«Электронное образование в РТ .

  Срок: до 01.10.2018 г.

2.  Заместителям директоров  по УВР, руководителям ДОУ, старшим воспитателям  подготовить и

документы(заявление, карту результативности, подтверждающие документы на высшую

категорию) для подачи их через личный кабинет педагога на портале edu.tatar.ru

   Срок: с 01.10.2018г. по 15.10.2018 г.

  Начальник МКУ « Управление образования»

  ИК МО « Лениногорский муниципальный район» РТ                                         В.С. Санатуллин